
Championnat National(e)

Nations (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 1 nation)

page 1/1

nom drap. nom complet effectif

FRA France 17
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Championnat National(e)

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 16 tireurs)

page 1/1

r.i. no série nom prénom nation drapeau

1 1001 JOLYOT Pascal FRA
2 1002 HUERTO Stephane FRA
3 1008 CONTREPOIS Didier FRA
4 1009 SZUBA François FRA
5 1011 DEMEER Regis FRA
6 1012 THOMAS Cédric FRA
7 1013 BENARD Jean Yves FRA
8 1015 AFIF Ralph FRA
9 1016 CASSORET Denis FRA

10 1017 LEPINOIS Christian FRA
11 1021 GROULEZ Christophe FRA
12 1022 CIBOIS Patrick FRA
13 1026 ERMAN Thierry FRA
14 1030 CROCHEMORE Laure FRA
15 1033 DECORDE Bruno FRA
16 BAUDOUARD Yves FRA
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Championnat National(e) page 1/1

Nombre total de participants: 16
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 16
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Championnat National(e)

Formule de la compétition

page 1/1

16 tireurs

1 tour de poules

16 tireurs
3 poules (1 poule de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs, Régions
16 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 16 tireurs

Tableau direct
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Championnat National(e)

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1    Piste 7
Arbitre: VIDAL Alice 

V/M ind. TD rg
BENARD Jean Yves FRA  V  0  1  3 0.250 -10 9 4
CROCHEMORE Lauren FRA  4  2  0  2 0.000 -12 8 5
JOLYOT Pascal FRA  V  V  V  V 1.000 18 20 1
ERMAN Thierry FRA  V  V  0  V 0.750 9 15 2
THOMAS Cédric FRA  V  V  0  0 0.500 -5 10 3

Poule No 2    Piste 8
Arbitre: COURRECH Manon 

V/M ind. TD rg
GROULEZ Christophe FRA  V  V  2  1 0.500 -4 13 3
AFIF Ralph FRA  3  V  1  1 0.250 -7 10 4
DECORDE Bruno FRA  4  2  1  0 0.000 -13 7 5
DEMEER Regis FRA  V  V  V  V 1.000 12 20 1
HUERTO Stephane FRA  V  V  V  4 0.750 12 19 2

Poule No 3    Piste 6
Arbitre: SAMANDI Hichem 

V/M ind. TD rg
CONTREPOIS Didier FRA  3  V  2  V  V 0.600 8 20 3
SZUBA François FRA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
BAUDOUARD Yves FRA  1  3  0  V  2 0.200 -9 11 5
CASSORET Denis FRA  V  2  V  V  V 0.800 11 22 2
CIBOIS Patrick FRA  0  1  0  1  2 0.000 -21 4 6
LEPINOIS Christian FRA  1  0  V  3  V 0.400 -5 14 4
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Championnat National(e)

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 16 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 JOLYOT Pascal FRA 1.000 18 20 qualifié
2 SZUBA François FRA 1.000 16 25 qualifié
3 DEMEER Regis FRA 1.000 12 20 qualifié
4 CASSORET Denis FRA 0.800 11 22 qualifié
5 HUERTO Stephane FRA 0.750 12 19 qualifié
6 ERMAN Thierry FRA 0.750 9 15 qualifié
7 CONTREPOIS Didi FRA 0.600 8 20 qualifié
8 GROULEZ Christop FRA 0.500 -4 13 qualifié
9 THOMAS Cédric FRA 0.500 -5 10 qualifié

10 LEPINOIS Christian FRA 0.400 -5 14 qualifié
11 AFIF Ralph FRA 0.250 -7 10 qualifié
12 BENARD Jean Yves FRA 0.250 -10 9 qualifié
13 BAUDOUARD Yve FRA 0.200 -9 11 qualifié
14 CROCHEMORE La FRA 0.000 -12 8 qualifié
15 DECORDE Bruno FRA 0.000 -13 7 qualifié
16 CIBOIS Patrick FRA 0.000 -21 4 qualifié
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Championnat National(e)

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 16 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 JOLYOT Pascal FRA 1.000 18 20 qualifié
2 SZUBA François FRA 1.000 16 25 qualifié
3 DEMEER Regis FRA 1.000 12 20 qualifié
4 CASSORET Denis FRA 0.800 11 22 qualifié
5 HUERTO Stephane FRA 0.750 12 19 qualifié
6 ERMAN Thierry FRA 0.750 9 15 qualifié
7 CONTREPOIS Didi FRA 0.600 8 20 qualifié
8 GROULEZ Christop FRA 0.500 -4 13 qualifié
9 THOMAS Cédric FRA 0.500 -5 10 qualifié

10 LEPINOIS Christian FRA 0.400 -5 14 qualifié
11 AFIF Ralph FRA 0.250 -7 10 qualifié
12 BENARD Jean Yves FRA 0.250 -10 9 qualifié
13 BAUDOUARD Yve FRA 0.200 -9 11 qualifié
14 CROCHEMORE La FRA 0.000 -12 8 qualifié
15 DECORDE Bruno FRA 0.000 -13 7 qualifié
16 CIBOIS Patrick FRA 0.000 -21 4 qualifié
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Championnat National(e) page 1/1

1 JOLYOT Pascal FRA

Tableau de 16

16 CIBOIS Patrick FRA 10/2

9 THOMAS Cédric FRA

8 GROULEZ Christophe FRA 10/1

5 HUERTO Stephane FRA

12 BENARD Jean Yves FRA 10/2

13 BAUDOUARD Yves FRA

4 CASSORET Denis FRA 10/3

3 DEMEER Regis FRA

14 CROCHEMORE Laur FRA 10/0

11 AFIF Ralph FRA

6 ERMAN Thierry FRA 10/3

7 CONTREPOIS Didier FRA

10 LEPINOIS Christian FRA 10/4

15 DECORDE Bruno FRA

2 SZUBA François FRA 10/2

JOLYOT Pascal

Tableau de 8

GROULEZ Christophe
10/4

HUERTO Stephane

CASSORET Denis
10/3

DEMEER Regis

ERMAN Thierry
10/7

CONTREPOIS Didier

SZUBA François
10/6

JOLYOT Pascal

Demi-finales

HUERTO Stephane

10/2

ERMAN Thierry

SZUBA François

10/7

JOLYOT Pascal

Finale

ERMAN Thierry

10/8

JOLYOT Pascal
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Championnat National(e) page 1/1

1 JOLYOT Pascal FRA

Tableau de 8

8 GROULEZ Christophe FRA 10/4

5 HUERTO Stephane FRA

4 CASSORET Denis FRA 10/3

3 DEMEER Regis FRA

6 ERMAN Thierry FRA 10/7

7 CONTREPOIS Didier FRA

2 SZUBA François FRA 10/6

JOLYOT Pascal

Demi-finales

HUERTO Stephane
10/2

ERMAN Thierry

SZUBA François
10/7

JOLYOT Pascal

Finale

ERMAN Thierry

10/8

JOLYOT Pascal
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Championnat National(e)

Classement général (ordre des rangs - 16 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. nation statut

1 JOLYOT Pascal FRA
2 ERMAN Thierry FRA
3 SZUBA François FRA
3 HUERTO Stephane FRA
5 DEMEER Regis FRA
6 CASSORET Denis FRA
7 CONTREPOIS Didi FRA
8 GROULEZ Christop FRA
9 THOMAS Cédric FRA

10 LEPINOIS Christian FRA
11 AFIF Ralph FRA
12 BENARD Jean Yves FRA
13 BAUDOUARD Yve FRA
14 CROCHEMORE La FRA
15 DECORDE Bruno FRA
16 CIBOIS Patrick FRA
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Championnat National(e)

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nation Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

COURRECH Manon N 1 - - 1 - -

SAMANDI Hichem I 1 - - 4 - - 2 - - 1 - - 8 - -

VIDAL Alice N 1 - - 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - 9 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Championnat National(e)

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 8 clubs)

page 1/1

nom département nation drap. effectif

ALES ESCRIME GARD FRA 1
HEROUVILLE CALVADOS FRA 1
MARSEILLE EC BOUCHES-DU-RHÔ FRA 1
MONTPEL UC HÉRAULT - LOZÈR FRA 1
PARIS NORD PARIS FRA 1
PARIS RCF PARIS FRA 2
ROC ESCRIME CHARENTE-MARIT FRA 1
ROUEN CE SEINE-MARITIME FRA 1
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Championnat National(e)

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 9 tireurs)

page 1/1

r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1003 NIZARD Jean Claude PARIS 
2 1004 FONTANA Jean Franc MONT
3 1005 MILLET Michel ROUE
4 1006 BAUDOUIN Philippe PARIS 
5 1007 DELACOUR Patrick ALES 
6 1009 LE MONNIER Claude MARS
7 1014 MARECHAL Didier PARIS 
8 1027 CUNEO Jean Marc ROC E
9 1028 DOSDAT Jean HERO
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Championnat National(e) page 1/1

Nombre total de participants: 9
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 9
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Championnat National(e)

Formule de la compétition

page 1/1

9 tireurs

1 tour de poules

9 tireurs
1 poule de 9
Décalage par : clubs, Régions
9 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 9 tireurs

Tableau direct
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Championnat National(e)

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1    Piste 14-15
Arbitre: BONNEVILLE Leo  VAL D'EUROPE, KONG Kevin  CHALONS-EN-CHAMPAGNE

V/M ind. TD rg
FONTANA Jean Francoi MONT  V 4  2  2  V 2  1  0 0.250 -11 21 8
DELACOUR Patrick ALES  0  V 3  2  4  4  4  V 0.250 -10 27 7
CUNEO Jean Marc ROC E  V 3  2  2  3  1  V V 0.375 -6 26 6
NIZARD Jean Claude PARIS  V V V  1  V 4  4  0 0.500 0 29 5
MILLET Michel ROUE  V V V V  V 1  3  4 0.625 8 33 3
DOSDAT Jean HERO  2  V V 2  3  0  2  0 0.250 -18 19 9
LE MONNIER Claude MARS  V V V V V V  V V 1.000 25 40 1
MARECHAL Didier PARIS  V V 1  V V V 2  4 0.625 3 32 4
BAUDOUIN Philippe PARIS  V 4  2  V V V 1  V 0.625 9 32 2
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Championnat National(e)

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 9 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LE MONNIER Clau MARS 1.000 25 40 qualifié
2 BAUDOUIN Philip PARIS 0.625 9 32 qualifié
3 MILLET Michel ROUE 0.625 8 33 qualifié
4 MARECHAL Didier PARIS 0.625 3 32 qualifié
5 NIZARD Jean Claud PARIS 0.500 0 29 qualifié
6 CUNEO Jean Marc ROC E 0.375 -6 26 qualifié
7 DELACOUR Patric ALES 0.250 -10 27 qualifié
8 FONTANA Jean Fra MONT 0.250 -11 21 qualifié
9 DOSDAT Jean HERO 0.250 -18 19 qualifié
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Championnat National(e)

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 9 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LE MONNIER Clau MARS 1.000 25 40 qualifié
2 BAUDOUIN Philip PARIS 0.625 9 32 qualifié
3 MILLET Michel ROUE 0.625 8 33 qualifié
4 MARECHAL Didier PARIS 0.625 3 32 qualifié
5 NIZARD Jean Claud PARIS 0.500 0 29 qualifié
6 CUNEO Jean Marc ROC E 0.375 -6 26 qualifié
7 DELACOUR Patric ALES 0.250 -10 27 qualifié
8 FONTANA Jean Fra MONT 0.250 -11 21 qualifié
9 DOSDAT Jean HERO 0.250 -18 19 qualifié
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Championnat National(e) page 1/1

1 LE MONNIER Claude MARSE

Tableau de 16

16 ---------

9 DOSDAT Jean HEROU

8 FONTANA Jean Franc MONTP 10/3

5 NIZARD Jean Claude PARIS 

12 ---------

13 ---------

4 MARECHAL Didier PARIS 

3 MILLET Michel ROUEN

14 ---------

11 ---------

6 CUNEO Jean Marc ROC ES

7 DELACOUR Patrick ALES E

10 ---------

15 ---------

2 BAUDOUIN Philippe PARIS 

LE MONNIER Claude

Tableau de 8

FONTANA Jean Franc
10/2

NIZARD Jean Claude

MARECHAL Didier
10/4

MILLET Michel

CUNEO Jean Marc
10/6

DELACOUR Patrick

BAUDOUIN Philippe
10/3

LE MONNIER Claude

Demi-finales

MARECHAL Didier

10/5

CUNEO Jean Marc

BAUDOUIN Philippe

10/6

LE MONNIER Claude

Finale

BAUDOUIN Philippe

10/7

BAUDOUIN Philippe
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Championnat National(e) page 1/1

1 LE MONNIER Claude MARSE

Tableau de 8

8 FONTANA Jean Franc MONTP 10/2

5 NIZARD Jean Claude PARIS 

4 MARECHAL Didier PARIS 10/4

3 MILLET Michel ROUEN

6 CUNEO Jean Marc ROC ES 10/6

7 DELACOUR Patrick ALES E

2 BAUDOUIN Philippe PARIS 10/3

LE MONNIER Claude

Demi-finales

MARECHAL Didier
10/5

CUNEO Jean Marc

BAUDOUIN Philippe
10/6

LE MONNIER Claude

Finale

BAUDOUIN Philippe

10/7

BAUDOUIN Philippe
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Championnat National(e)

Classement général (ordre des rangs - 9 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club statut

1 BAUDOUIN Philip PARIS 
2 LE MONNIER Clau MARS
3 MARECHAL Didier PARIS 
3 CUNEO Jean Marc ROC E
5 MILLET Michel ROUE
6 NIZARD Jean Claud PARIS 
7 DELACOUR Patric ALES 
8 FONTANA Jean Fra MONT
9 DOSDAT Jean HERO
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Championnat National(e)

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nation Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BONNEVILLE Leo N 1 - - 1 - - 2 - -

GIRAULT-MICHAU FN 4 - - 2 - - 6 - -

KONG Kevin N 1 - - 1 - -

PALOSSE Mathie N 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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